
cs
v:

 B
O

A2
02

41
10

80
03

08/11/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 218

32764

RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 2024, del Director General de la Función Pública, por 
la que se aprueban las listas definitivas de personas candidatas admitidas y excluidas 
a los procedimientos selectivos extraordinarios de estabilización de empleo temporal, 
para ingreso, mediante concurso de méritos, como personal laboral fijo de la Adminis-
tración General de la Comunidad Autónoma de Aragón.

De conformidad con lo establecido en la base 4.3 de la convocatoria aprobada por Reso-
lución de 19 de diciembre de 2022, del Director General de la Función Pública y Calidad de 
los Servicios, por la que se convocan procedimientos selectivos extraordinarios de estabiliza-
ción de empleo temporal, para ingreso, mediante concurso de méritos, como personal laboral 
fijo de la Administración General de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón 
(“Boletín Oficial de Aragón”, número 249, de 28 de diciembre de 2022), y en virtud de lo dis-
puesto en el artículo 34.1.h) del Decreto 298/2023, de 27 de diciembre, del Gobierno de 
Aragón, en relación con lo previsto en el Decreto 105/2024, de 13 de julio, del Gobierno de 
Aragón, por el que se desarrolla la estructura orgánica básica de la Administración de la Co-
munidad Autónoma de Aragón, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de personas candidatas admitidas y excluidas de 
los procedimientos selectivos extraordinarios de estabilización de empleo temporal, para in-
greso, mediante concurso de méritos, como personal laboral fijo de las siguientes categorías 
profesionales de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, que se podrán 
encontrar en sus correspondientes enlaces:

1. Ayudante de Proyectos y Obras. https://www.aragon.es/-/ayudante-de-proyectos-y-
obras.-grupo-c.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-
de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022.

2. Jefe de Unidad de Cocina. https://www.aragon.es/-/jefe-de-unidad-de-cocina.-grupo-c.-
oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-
oferta-de-empleo-publico-de-2022.

3. Oficial 1.ª Cocinero. https://www.aragon.es/-/oficial-1-cocinero.-grupo-c.-oposicion-
turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-em-
pleo-publico-de-2022.

4. Capataz de Cuadrilla. https://www.aragon.es/-/capataz-de-cuadrilla.-grupo-d.-oposi-
cion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-
empleo-publico-de-2022.

5. Encargado de Almacén. https://www.aragon.es/-/encargado-de-almacen.-grupo-d.-opo-
sicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-
de-empleo-publico-de-2022.

6. Mecánico Revisor. https://www.aragon.es/-/mecanico-revisor.-grupo-d.-oposicion-turno-
libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-pu-
blico-de-2022.

7. Oficial 1.ª Agrario. https://www.aragon.es/-/oficial-1-agrario.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-
para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-pu-
blico-de-2022.

8. Oficial 1.ª Conductor. https://www.aragon.es/-/oficial-1-conductor.-grupo-d.-oposicion-
turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-em-
pleo-publico-de-2022.

9. Oficial 1.ª Mantenimiento. https://www.aragon.es/-/oficial-1-mantenimiento.-grupo-d.-
oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-
oferta-de-empleo-publico-de-2022.

10. Oficial 2.ª Agrario. https://www.aragon.es/-/oficial-2-agrario.-grupo-d.-oposicion-turno-
libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-pu-
blico-de-2022.

11. Oficial 2.ª Ayudante de Cocina. https://www.aragon.es/-/oficial-2-ayudante-de-cocina.-
grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-me-
ritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022.

12. Oficial 2.ª Mantenimiento. https://www.aragon.es/-/oficial-2-mantenimiento.-grupo-d.-
oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-
oferta-de-empleo-publico-de-2022.

13. Peón. https://www.aragon.es/-/peon.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-esta-
bi l izac ion-de-empleo- tempora l -concurso-de-mer i tos- . -o fer ta-de-empleo-pu-
blico-de-2022.

https://www.aragon.es/-/ayudante-de-proyectos-y-obras.-grupo-c.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/ayudante-de-proyectos-y-obras.-grupo-c.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/ayudante-de-proyectos-y-obras.-grupo-c.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/jefe-de-unidad-de-cocina.-grupo-c.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/jefe-de-unidad-de-cocina.-grupo-c.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/jefe-de-unidad-de-cocina.-grupo-c.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-1-cocinero.-grupo-c.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-1-cocinero.-grupo-c.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-1-cocinero.-grupo-c.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/capataz-de-cuadrilla.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/capataz-de-cuadrilla.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/capataz-de-cuadrilla.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/encargado-de-almacen.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/encargado-de-almacen.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/encargado-de-almacen.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/mecanico-revisor.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/mecanico-revisor.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/mecanico-revisor.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-1-agrario.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-1-agrario.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-1-agrario.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-1-conductor.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-1-conductor.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-1-conductor.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-1-mantenimiento.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-1-mantenimiento.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-1-mantenimiento.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-2-agrario.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-2-agrario.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-2-agrario.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-2-ayudante-de-cocina.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-2-ayudante-de-cocina.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-2-ayudante-de-cocina.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-2-mantenimiento.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-2-mantenimiento.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/oficial-2-mantenimiento.-grupo-d.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/peon.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/peon.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/peon.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022


cs
v:

 B
O

A2
02

41
10

80
03

08/11/2024Boletín Oficial de AragónNúm. 218

32765

14. Peón Especializado Agrario. https://www.aragon.es/-/peon-especializado-agrario.-
grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-me-
ritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022.

15. Peón Especializado Carreteras. https://www.aragon.es/-/peon-especializado-
carreteras.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-con-
curso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022.

16. Personal Especializo de Servicios Domésticos. https://www.aragon.es/-/personal-es-
pecializado-de-servicios-domesticos.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-
de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022.

17. Personal de Servicios Auxiliares. https://www.aragon.es/-/personal-de-servicios-
auxiliares.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-con-
curso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022.

Segundo.— Hacer públicas las relaciones mencionadas en el apartado anterior, que se 
encuentran expuestas en Zaragoza en el siguiente enlace https://www.aragon.es/-/ayudas-
subvenciones-empleo-publico-becas-premios-exposiciones-publicas, en Huesca (plaza Cer-
vantes, 1) y en Teruel (calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas Delegadas del 
Gobierno de Aragón en Alcañiz (avenida Bartolomé Esteban, 58), Calatayud (calle Ampa-
rados, 2), Ejea de los Caballeros (calle Mediavilla, 27), Jaca (avenida Levante, 10), Tarazona 
(avenida la Paz, 29), Calamocha (calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (calle San Quintín, 1) y 
Barbastro (calle Conde, s/n).

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante el Consejero de Hacienda, Interior y Administración Pública en el plazo 
de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dis-
puesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Ad-
ministrativo Común de las Administraciones Públicas, y en el artículo 64.1 de la Ley 5/2021, 
de 29 de junio, de Organización y Régimen Jurídico del Sector Público Autonómico de Aragón.

Zaragoza, 22 de octubre de 2024.

El Director General de la Función Pública,
ANTONIO VILLACAMPA DUQUE

https://www.aragon.es/-/peon-especializado-agrario.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/peon-especializado-agrario.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/peon-especializado-agrario.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/peon-especializado-carreteras.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/peon-especializado-carreteras.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/peon-especializado-carreteras.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/personal-especializado-de-servicios-domesticos.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/personal-especializado-de-servicios-domesticos.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/personal-especializado-de-servicios-domesticos.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/personal-de-servicios-auxiliares.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/personal-de-servicios-auxiliares.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/personal-de-servicios-auxiliares.-grupo-e.-oposicion-turno-libre-para-la-estabilizacion-de-empleo-temporal-concurso-de-meritos-.-oferta-de-empleo-publico-de-2022
https://www.aragon.es/-/ayudas-subvenciones-empleo-publico-becas-premios-exposiciones-publicas
https://www.aragon.es/-/ayudas-subvenciones-empleo-publico-becas-premios-exposiciones-publicas

	I. Disposiciones Generales
	VICEPRESIDENCIA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA, ECONOMÍA Y JUSTICIA
	DECRETO-LEY 2/2024, de 6 de noviembre, del Gobierno de Aragón, por el que se establecen medidas urgentes para la reparación de los daños causados y las pérdidas producidas en el territorio de Aragón como consecuencia de las lluvias torrenciales de finales


	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA, INTERIOR Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se aprueba la lista definitiva de las personas candidatas admitidas y excluidas a los procedimientos selectivos extraordinarios de estabilización de empleo tempora
	RESOLUCIÓN de 22 de octubre de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se aprueban las listas definitivas de personas candidatas admitidas y excluidas a los procedimientos selectivos extraordinarios de estabilización de empleo tempora
	RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se aprueban las listas provisionales de personas candidatas admitidas y excluidas a los procedimientos selectivos extraordinarios de estabilización de empleo tempo
	RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se determina la composición de la Comisión Permanente de Selección en los procedimientos selectivos extraordinarios de estabilización de empleo temporal, para ingr
	RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se determina la composición de la Comisión Permanente de Selección en los procedimientos selectivos extraordinarios de estabilización de empleo temporal, para ingr
	RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2024, del Director General de la Función Pública, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Hacienda, Interior y Administración Pública.

	DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TERUEL
	RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2024, de la Diputación Provincial de Teruel, por la que se modifican las bases aprobadas por Resolución número 2023-1511, de 28 de marzo de 2024, de la Diputación Provincial de Teruel, de la convocatoria de pruebas selectiva
	RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2024, de la Diputación Provincial de Teruel, por la que se modifican las bases, aprobadas por Resolución número 2024-2847, de 24 de julio de 2024, de la Diputación Provincial de Teruel, que han de regir la convocatoria públi



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA, INTERIOR Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1336/2024, de 28 de octubre, por la que se hace pública la relación de las Unidades de Registro de documentos y Oficinas de Asistencia en Materia de Registro del Gobierno de Aragón, su ubicación y los días y horario de funcionamiento.
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
	RESOLUCIÓN de 18 de octubre de 2024, de la Directora General de Calidad y Seguridad Alimentaria, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones para la adaptación de la ganadería extensiva a los retos ambientales y a los desafíos socioterritoriale

	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	ORDEN MAT/1337/2024, de 23 de octubre, por la que se aprueba la ampliación del monte de utilidad publica número 360 de los de la provincia de Zaragoza, denominado hasta ahora “Praumas y Matillas”, y la rectificación en el Catalogo de la descripción del mo

	DEPARTAMENTO DE BIENESTAR SOCIAL Y FAMILIA
	ORDEN BSF/1338/2024, de 29 de octubre, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones a comarcas de la Comunidad Autónoma de Aragón en materia de igualdad de trato y no discriminación, para el fomento de la igualdad de oportunidades para el ejerci

	DEPARTAMENTO DE EMPLEO, CIENCIA Y UNIVERSIDADES
	RESOLUCIÓN de 28 de octubre de 2024, de la Directora de la Agencia de Calidad y Prospectiva Universitaria de Aragón, por la que se certifica la participación de centros de educación infantil y primaria en el desarrollo de las prácticas de los Grados en Ma
	RESOLUCIÓN de 28 de octubre de 2024, de la Directora de la Agencia de Calidad y Prospectiva Universitaria de Aragón, por la que se certifica la participación de centros de educación secundaria en el desarrollo de las prácticas del Máster Universitario en 
	RESOLUCIÓN de 31 de octubre de 2024, de la Directora General de Ciencia e Investigación, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones para el desarrollo de proyectos de I+D+i en líneas prioritarias y de carácter multidisciplinar para el periodo 

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 28 de octubre de 2024, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica el plan de estudios del título de Máster Universitario en Ingeniería de Telecomunicación por la Universidad de Zaragoza.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico” organizado por Aratria Asesores, SL, en modalidad semipresencial, a celebrar en Zaragoza.
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Asaja Huesca, a celebrar en Fraga (Huesca).
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Logos, SL, a celebrar en Alcañiz (Teruel).
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de formación para el personal que trabaja con ganado avícola”, que se celebrará en modalidad de teleformación, organizado por Inokuo Formación, SLU, conforme a lo estab
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de formación para el personal que trabaje con ganado bovino” que se celebrará en modalidad de teleformación organizado por Inokuo Formación, SLU, conforme a lo establec
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de formación para el personal que trabaje con ganado porcino” que se celebrará en modalidad de teleformación organizado por Inokuo Formación, SLU, conforme a lo estable

	AYUNTAMIENTO DE BELVER DE CINCA
	ANUNCIO por el que se hace información pública del texto refundido segundo de la modificación número 3 del Plan General de Ordenación Urbana, de Belver de Cinca, provincia de Huesca.




